

RÄJÄHDYS!

Suuret, järeät tykit syöksivät "tulsta" Judd veljesten varastoa vastaan eilen aamulla. Hinnot, joitten ennen luultiin olevan särkymättömät, menivät siekaleiksi suurten kuulien pommittuksesta. Paljoa ennen avausaikaa oli tavattoman suuri armeija miehiä ja naisia ovien edessä ja kello 10 aikana oli koko kaupan ympäristö kiehuvana, liikkuvana ihmismerenä, kaikki haluten käyttää tilaisuutta hyväkseen ja saada tavaraa, jota sielä tarjotaan ihmeteltävän huokeilla hinnoilla. Kauppa oli ahdettu täyteen koko päivän, pakottaen meidät yhtämittäisesti sulkemaan aina ovet välillä, kun kauppaan ei enää sopinut sisälle. Olimme pakotettu käännyttämään satoja ihmisiä takasin, jotka eivät voineet mahtua sisälle. Avustusta, voidaksemme hallita asemaa, hankittiin, vaan sittekin vasta sulkemisaikana pääsivät palvelijat voitolle. Mielenkiinto on edelleenkin muuttumaton.—Uutta tavaraa on tuotu taistelulinjalle niitä joukkoja varten, jotka täyttävät kaupamme tänään, ja kaikki nämä tavarat myydään siekaleiksi revityillä hinnoilla.



PUKUJA

SUURI VALIKOIMA Miesten hienoja Alfred-Benjamin Pukuja, kaikki tarkasti käsin ommeltu, kaikissa huomattavissa väreissä. Erittäin sieviä nuorten miesten väreillä varustettuja malleja, joita on tavallisesti myyty \$35.00, nyt myydään

\$23.45

VALIKOIMA 4—Suuria lajitelmiä hienoja miesräätelien valmistamia pukuja, aivan villasia, kaikissa väreissä, mustat ja siniset lukuun otettuna: tavalliset hinnat \$27.50, menevät nyt

\$16.45

VALIKOIMA 6—Miesten ja poikasten tavalliset \$22.50 puvut, kaikki ehdottomasti parhaimpien mie-räätelien valmistamia, varustettu vyöllä ja päälle neulotuilla taskuilla, yksinkertaista kuosia, tavallisissa ja lyhkäisissä mitoissa, menevät nyt

\$11.45

VALIKOIMA 7—Suuri valikoima miesten ja poikasten pukuja, hienoissa, juovikkaisissa ja hyvissä kudoksissa, tavallisesti \$18.00 arvoisia, nyt

\$9.85

VALIKOIMA 8—Erittäin suuri valikoima miesten pukuja aina ylös \$18.00, kaikki puhdasta villavaatetta,

\$7.45

EXTRA!

ENSIMÄISET 100 HENKILÖÄ, JOTKA SAAPUVAT KAUPPAAN TÄSMÄLLEEN KELLO 9 VOIVAT OSTAA KOULUPUKUJA, KAIKKIA KOKOJA, JOITTEN ARVO ON AINA YLÖS \$6.50—

\$1.45

Miesten vaatetustarpeita

20c Arrow Kaulukset	10c
50c Housunkannattimet	19c
Miesten 50c Sukat	19c
Miesten 50c Kaulanauhat	19c
Miesten tavalliset \$1.50 Paidat	95c
Miesten tavalliset \$2.00 Manhattan ja Arrow Paidat	\$1.15
Miesten \$2.50 Manhattan ja Arrow Paidat	\$1.65
Miesten tavalliset \$3.00 Manhattan ja Arrow Paidat	\$1.95

Erittäin hyviä kenkiä

Suuri varasto hyviä Oxford kenkiä, tavalliset hinnat \$5.00—\$6.00, myydään nyt

.....	\$1.95
Miesten tavalliset \$5.00 ja \$6.00 kengät nyt	\$2.25
Miesten tavalliset \$6.00 ja \$7.00 kengät, suuri kasa,	\$3.45

PALTTOJA

VALIKOIMA N:o 1.—Miesten tavalliset \$35.00 päällystakit, kaikki Benjamin valmistetta, vaatusta täysivillakankaasta, kaikki käsin räätälöityjä, erikoisen kuosikkaita nuorille miehille, takavyöllä varustettuja—

\$23.45

VALIKOIMA N:o 4.—Miesten kauniita takkeja yksi valikoima tavallisia \$20.00 arvoisia, kaikkia huomattavampia värejä ja kuoseja mence

\$11.45

SUURI VALIKOIMA Miesten kokovillaisia Mackinaw takkeja, tavallisesti myyty \$12.00, nyt ainoastaan

\$7.45

Miesten Crofut ja Knap \$5.00 Hatut	\$3.98
Miesten Crofut ja Knap \$5.00 Hatut	\$3.45
Miesten Mallory, tavalliset \$4.00 Hatut	\$2.95
Miesten tavalliset \$3.00 Hatut	\$1.98
Miesten tavalliset \$2.00 Lakit	\$1.25
Miesten tavalliset \$1.75 Lakit	\$1.15
Miesten tavalliset \$1.50 Lakit	85c
Miesten tavalliset \$1.00 Lakit	65c

Ovet avataan täsmälleen kello 9 aamulla

JUDD BROS.

Astorian johtavimmat vaatettajat

557 Commercial Street

ASTORIASTA JA YMPÄRISTÖLTÄ

TOVERIN TELEFOONI-NUMEROT
Konttori ja liikennehoitaja.....365
Toimitus.....832

PAIVALISTA

Musikaalisia harjoituksia ei ole tänäiltana. Huomen illalla on kurojen ja soitokunnan keuraaliharjoitukset kello 7. Jokaisen saavuttava!

SELLAISTA RIEMUA.

Kuin on vanhanmaan tansseissa Klubin haalilla taas ensi lauantaina, tarjottaisiin muuallakin, jos pystyttäisiin, mutta silinpä se onkin tenä.

TOV. JACK KARI,
noin 36-vuotias kalastaja, asunut talossa 258 Taylor Ave., kuoli tänäiltä sairaalassa eilen, sairastettuaan suolikuumeita ja maksatauti useita viikkoja. Kari on kuollut Astorian s.s.-osastoon vuosia. Hänellä on velli Astoriassa.
Hautaus tapahtuu sunnuntaina klo

1 jpp. Hughesin hautaustoimistosta, 549 Duane St.

Vaivaako teitä lapamato?

Nauttimalla Hellbergin Lapamato kapselit voitte varmasti sen poistaa. Hinta \$1.00. Tilataan osoitteella G. A. Hellberg, 279 W. Bond St., Astoria. —Ilm

ENSI SUNNUNTAIN KONSERTISTA JA OHJELMASTA, JOKA SIELLÄ ESITETÄÄN.

Ensiksi huomautan yleisöä, että ostavat pääsylippunsa jo ajoissa, sillä paljaa pelkään, että ne loppuvat kesken, kun kysyntä on tavallisen suuri; lipun saa etukäteen 10 sentin alennuksella.

Sitten siitä ohjelmasta.
Marsseista emme nyt puhu, sillä ne eivät kaipaa selitystä, mutta sen sijaan muista ohjelmanumeroista. Ensimmäiseksi on ohjelmaan merkitty Barhousen'in "Ilta-tunnelma", joka on säveltäjä parhaimpien saavutusten joukkoon luettava; pieni runoel-

ma, joka tuo esille luonnon-toimintaa illalla ja on kappaleeseen pistetty pieni laulun-pätkäkin, joka ilmaisee ihmisenkin olemassaoloa ja sitä tunnelmaa, jonka hiljainen ilta tuo tulleeseen. Tämän kappaleen esittää soittokeuhamme ohjelman alkajaksi.

Mieskuoron lauluista mainittakoon repäsevä "Liittohon, veikkonen", joka on saanut kauniilla soinnukkuudellaan aina kuulijan tarkkaavaisiksi. Tosin sanat tulkitsevat porvarillista katsantokantaa, mutta, vähän muutettuina, saa niistä toisenkin ajatuksen. Abt'in "Herää, herää" on laulu, joka ei loukkaa ketään periaatteellisesti, sillä se on kuvaus kesäaamusta ja niin heleän kaunis, että tuntee olevansa kesämaassa, kun sen kuulee. "Jo tulenkin kotihini", on pieni laulu, joka kuljettaa meidät kotitankuville Suomeen, karjoiiseen ja saunoineen, sekä huttuineen ja muine hyvineen.

"Tuoll' siintää kaunis ranta", on toveri J. Mattilan runoelmä sosialistisesta yhteiskunnasta, vapauden maasta, ja kehoitus yhteisillä voimilla saavuttamaan sen olotilan, jonka sosialistinen yhteiskunta luo.
"Mitäpä tuosta huolisin", suomal.

kansanlaulu, kertoo nuoresta miehestä ja hänen ajatuksistaan — naimasi-asiosta.

Merikannon "Heinämatkaa" ei liene tällä mantereella vielä ennen esitetty. Se on kansanomainen: tyttöineen, poikineen, haravoineen ja viikatteineen. Siinä laulu, jossa on "topeskaa" yhdeksi ilaksi riittävästi. Satman säveltäjä "Turvaton äiti", on sävellys, jota ei unohda, kun sen kerran kuulee, sillä se on työläisistä. Siksi se onkin jäänyt useista porvarien konsertti-ohjelmista pois.

Sekakuoron lauluista mainittakoon "Suomenlaulu", joka on jo tullut tunnetuksi musiikki-piireissä ympäri Euroopan. "Olin minä poika nuori", on vakava kansanlaulu turvatomasta pojasta, kaunis ja meidän ohjelmistomme peiriin sopiva. Linsen "Talvilaulu" kiidättää meidät talvimaahan, sukien päälle. "Orjainlaulu" vie kaikista voiton. Se tuomitsee mahtavan Rooman vallan ja innoittaa orjia taistelemaan päästäkseen ruuskijatyranian ikeen alta.

Ohjelmassa on vielä viululso ja duetto, jotka ovat nättiä palasia. Soittokeuhamme esittää kappaleita, joita monikaan ei kai ole useasti saa-

nut eläessään kuulla. M. Beyerin "Kaukua oopperasta" on kappale, joka sisältää vain osia klassillisilta säveltäjiltä, pää-albeita maailman suurimmista kappaleista. Kävisi liian pitkäksi kertoa kappaleen eri-osat, joten jätämme sen nyt. "Paja metsässä" kuvaa elävää luonnossa, lintujen laulua, käen kukuntaa, y.m. tapahtumia, ja viimeksi kuulemme siinä paljasta takomista.

Sitten soitetaan "marsljeesi" kumouksellisella pontevuudella, ja viimeinen kappale, "Comic Tattoo", on jokaisen ihmisen ymmärrettävissä ilman selivityksiä.

Kun tällainen arvokas ohjelma tarjotaan yleisölle 60 sentin ovi-mak-sulla, ja niille, jotka etukäteen ostavat 50 sentillä, niin eipä kukaan jää-ne pois tästä tilaisuudesta. Ja toiseksi, kun tämän illan ovat homman-neet henkilöt, jotka raskaan päivä-tönn lomassa ovat sen ohjelman val-mittaneet, josta olemme selvää teh-neet, niin kai sinne jokainen rien-täkö kilvan. Siis konserttiin jokainen, ken jotakin kannatusta antaa työ-läisten yhteiselle toiminnalle.
"Esittelijä."

PUNASEN RISTIN KUUKAUSIKOKOUS.

Punaseen Ristin Astorian osaston säännöllinen kuukausikokous pidetään torstai-iltana, jouluk. 6 p. kello 8, Moose haalissa, 11th ja Duane katujen kulmassa. (Sisäänkäytävä Duane kadulta.)
Kaikkia jäseniä pyydetään saapu-maan.

OSASTON KOKOUKSESSA

eilen illalla — osaston mieskuorolle myönnettiin lupa mennä Sunset kuvateatteriin laulamaan tänä iltana, ilmoitukseen ensi sunnuntaina pidettävää konserttia ja saadakseen osan tuloista.
Jotakin yleisäänestyksiä oli "näkyvissä", mutta kun virallisia äänestyslippuja ei ollut saapunut, niin jäätin vielä odottamaan niitä.

S.s.-järjestön sihteeriä, Henry Askelin, lehille lähettämä, toimeenpanevan komitean määräyksestä kirjoitettu kirjelmä, jossa leimattiin Suomen neljänhättiläisten avustamiseksi alkupantu varojenkeräys liian epä-määräisille, Suomen työväestön nä-läinhätää koskeville uutisille perus-

KEITTAJÄ HALUTAAN

Ylikaupungin Osuus-ruokalaan — 1397 Franklin Ave., Astoria, Ore. (6)

UNION KOKOUS.

Laiva-veistämötyöläisten (Laborers) union kokous on tänä iltana Logan haalilla kello 7:30. Kaikkien olisi saavuttava keskustelemaan tärkeistä asioista.

Astorian S. S. Klubin
Mieskööri
LAULAA

TÄNÄ ILTANA

Sunset Teattereissa

Toivomme yleisön kannatusta!

(Jatkoa viidennessä sivulla)